
  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

муниципальное образование  

сельское поселение 

       деревня Хвощи 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 30.01.2025 года                                             д. Хвощи                                         № 179 

 
О внесении изменений в решение Сельской 

Думы  от 24.10.2012 г. № 75 «О земельном 

налоге на территории муниципального 

образования  сельское поселение деревня 

Хвощи» 

 
 В соответствии со статьями 387, 396 Налогового кодекса Российской Федерации, 

частью 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

сельского поселения деревня Хвощи, Сельская Дума  
 

РЕШИЛА: 
 
1.Внести в Положение «О земельном налоге на территории муниципального 

образования сельское поселение деревня Хвощи»,  утвержденное решением Сельской 

Думы муниципального образования сельское  поселение  деревня Хвощи от 24.10.2012  № 

75 «О земельном налоге на территории муниципального образования  сельское поселение 

деревня Хвощи» (в редакции решений Сельской Думы  от 20.05.2013 г. № 113, от 

23.06.2014 г. № 156, от 28.12.2015 г. № 25,  от 17.03.2016 г. № 37, от 14.05.2018 г. № 104, 

от 12.11.2019 г. № 150, от 14.04.2020 г. № 169, от 18.08.2022 г. № 76, № 122 от 04.09.2023 

г., № 131 от 17.11.2023 г.) следующие изменения:   

 1.1. Абзац 2 раздела 3 Положения признать утратившим силу; 

 1.2. Раздел 5 Положения признать утратившим силу. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования 

(обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского 

поселения деревня Хвощи в сети Интернет. 

 

 

 

Глава муниципального образования:                       Л.В.Устимова 

 

 

 

 

 

 
 

 


